

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/01
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Cadde Üzeri Ücretli Otopark.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma** günü Saat:**14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) 2464 Sayılı Belediye Gelirler Kanunu.
- 4-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

TEKLİF:1) Büyükşehir Belediyesi Müş. Müth. Hizmetleri, Ulaşım, Toplu Taşımacılık, Sosyal Tesisler İşletmeciliği Turizm ve Enerji San. Ve Tic. A.Ş. (BESOT) nin 23.10.2015 tarih ve 2015/1917 sayılı yazılarında; Şehzadeler İlçesindeki cadde üzeri ve açık alan ücretli otopark işletmeciliğini Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile şirketlerine verildiği, İl Trafik Komisyonunun **24.11.2010** tarih ve **2010/47** sayılı kararı ile cadde üzeri ücretli otopark uygulaması getirilen bulvar, cadde ve sokaklardan ekli listede belirtilen ve uygulanabilirliği kalmayan bölümlerinin çıkartılması, bazı bulvar, cadde ve sokakların eklenmesi, ayrıca saatlerinin ve araç sayılarının güncellenmesi hakkındaki talepleri. **(EK-1)**

2) Çarşı Mahallesi Çarşı Bulvarı Taşmesçit ile Hatuniye Cami arasında faaliyet gösteren esnafın 05.01.2016 tarihli müşterek imzalı dilekçelerinde; bulvar üzerinde uygulanmakta olan cadde üzeri otopark ücretlerinin yüksek olması nedeniyle alışverişe gelen vatandaş sayısında düşme olduğu ve işlerinin azaldığı, bu nedenle mevcut otopark ücretinin önceki gibi saatinin 1.00 Tl. ye indirilmesi talebi. **(Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.12.2015 Tarih ve 815 Sayılı Kararı)**

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: **Teklifin 1.** Maddesinde belirtilen ve İl Trafik Komisyonunun 24.11.2010 tarih ve 2010/47 sayılı kararı ile Şehzadeler ilçesi sınırları içerisinde uygulanan cadde üzeri ücretli otoparklarla ilgili yapılan çalışma neticesinde hazırlanan **Ek-1** listede belirlenen cadde, sokak, bulvar ve açık alanlarda ücretli otopark uygulanmasının uygun olacağına,

İl Trafik Komisyonunun 24.11.2010 tarih ve 2010/47 sayılı kararı ile belirlenen ancak uygulama imkanı bulunmayan;

- 1-) İbrahim Gökçen Bulvarının Esot kavşağı ile Konuk Caddesi kavşağı arası,
- 2-) Hükümet Caddesinin M. K. P. Caddesi kavşağı ile Dr. Sadık Ahmet Caddesi kavşağı arasının sağ tarafında,
- 3-) İzmir Caddesinin Sultan Meydanı ile Kumludere Caddesi kavşağı arası,
- 4-) Konuk Caddesinin İ. G. Bulvarı kavşağı ile Cumhuriyet Caddesi kavşağı arası,
- 5-)Yarhasanlar Mah. 1706 Sokağın, Konuk Caddesi kavşağı ile Belediye Caddesi kavşağı arasının Kültür Sitesi tarafının, iptal edilmesine,

Genel Hususlar;

- 1-) Yeni ilave olunan cadde üzeri ücretli otopark yerlerine gerekli trafik işaret ve levhaların konulması,
- 2-) Toplu ulaşım araçlarına ait indirme-bindirme durak yerlerinin, sevgi yolları girişlerinin, kavşak yaklaşımlarının uygulama alanı dışında tutulması,
- 3-) Dini Bayramlar ve Pazar günlerinde ücret alınmaması, ayrıca her türlü yarış, etkinlik ve törenlerde araçların kaldırılmasının gerekli görüldüğü durumlarda, etkinlik ve tören yapılacak bölümlerle sınırlı olmak üzere ücretli otopark uygulanmaması,
- 4-) Uygulamanın **07.30-19.30** saatleri arasında yapılması,
- 5-)Engelli kartının aracın ön camına konulması suretiyle, **15 dakika** boyunca engelli ve gazilerden park ücreti alınmamasının **uygun olacağı** görüşündeyiz.

Teklifin 2. Maddesinde belirtilen Çarşı Bulvarı üzerinde uygulanan cadde üzeri otopark ücretinin düşürülmesi hususunda, ücret tarifeleri, Büyükşehir Belediye Meclisinin **08.12.2015 tarih ve 815** sayılı kararı ile belirlendiği, ücretli otopark uygulanan tüm cadde ve sokaklarda aynı tarifeler uygulandığından, **talebin uygun olmadığı** görüşündeyiz.

UKOME KARARI: Teklifin 1. Maddesinde belirtilen Şehzadeler ilçesi sınırları içerisinde ekli listede bulunan ve Teknik Komisyon marifetiyle belirlenen bulvar, cadde, sokak ve açık alanlarda şehirci trafik düzeninin sağlanması, disipline edilmesi, araç trafiği sirkülasyonunun artırılması, uzun süreli parkların önüne geçilmesi ve vatandaşların kısa süreli park ihtiyacının karşılanması için kamuya açık alanlarda ilgede belirtilen kanun ve yönetmeliklerin Büyükşehir Belediyesine verdiği yetki çerçevesinde, teknik komisyon görüşünde belirtilen genel hususların da dikkate alınması kaydıyla cadde üzeri ücretli otopark olarak uygulanmasına,

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/01
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Cadde Üzeri Ücretli Otopark.

2016/01 Sayılı Kararın 2. Sahifesidir.

-Teknik komisyon görüşünde belirtilen ve uygulanabilirliği kalmayan bulvar, cadde ve sokakların ücretli otopark uygulamasının iptal edilmesine,

Teklifin 2. Maddesinde belirtilen ve otopark ücretlerinin düşürülmesi hususunda, otopark ücretleri Büyükşehir Belediye Meclisinin **08.12.2015 tarih ve 815** sayılı kararı ile belirlendiği, ücretli otopark uygulanan tüm cadde ve sokaklarda aynı tarifeler uygulandığından, talebin reddine, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mümin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V.	 Üye Murat AYDIN 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Mehmet KOCA İl Jan. Kom.ğr Tem.	Üye İl Emn. Müd. Tem. (KATILMADI)
 Üye Şenol KARAMAHYAN YIKOB. Temsilcisi	 Üye Hüseyin SARITAŞ Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye E. Müge TÜRKELİKUGU Etüt ve Projeler Daire Başkan V.	 Üye Naci GÖKÇE İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ender SOM Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Kuntuluş KURUÇAY Ulş. Pln. Toplu Taş. Şb. Müd. V	 Üye Himmet GÜNEŞ Terminaler Şb. Müd. V.
 Üye Salih KALKAN Şof. Y. Oto. Odası Başkanlığı Temsilcisi				

O N A Y
23/02/2016

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı